KONTRATE SHITJE
Hoxha Transport Logistik SHPK

Sot me date  30/06/2021 ( dymije e njezet e nje) palet perpiluan kete kontrate shitje kuotash si
me poshte vijon;

PALA SHITESE :

Z. SINAN HOXHA 1 biri I Nazmiut lindur me 28/02/1989, ne Tirane dhe banues ne TIRANE, me
document identifikimi Karte identiteti ID - 190228035R .

PALA BLERESE :

Z. EDUART DOSTI Biri I Qetesorit lindur me 06/08/1993, ne Kavaje dhe banues ne Itali, me
document identifikimi Karte identiteti ID - J30806091W.

Palet e mesiperme ne statusin e personit juridik perpiluan kete kontrate shitje kuotash si me
poshte:

Me date 11/02/2021 eshte rregjistruar shogeria Hoxha Trans Logistik shpk me
seli Tirane. :Rruga "Mahmut Allushi", me nr. Pasurie 496/293-N2, ne zonen
kadastrale 2460
, me Kapital te regjistruar 10,000 (dhjete mije) leke dhe Shogeria do te ushtroje aktivitetin ne

Trajnim dhe punesim shoferesh brenda dhe jashte territorit te republikes se Shqiperise. Transport
mallrash brenda dhe jashte vendit. Sherbime ne fushe e logjistikes, grumbullimi, shperndarja,
magazinimi i mallrave, materialeve, pajisjeve, makinerive, automjeteve te ndryshme per llogari
te saj dhe te te treteve e cila perfshin: Manaxhimin e sendeve ne magazina dhe te sistemimit te
kontrollit ne magazina dhe te te gjithe sistemit te logjistikes. Manaxhimin e grumbullimit,
transportit, dhe shperndarjes se mallrave . Menaxhumin e te gjitha hallkave te tjera qe perfshin
ne sherbimet e Logjistikes. Per te gjithe aktivitetet per ushtrimin e te cilave kerkohet license e
posacme , shoqgeria do te ushtroje aktivitetin pasi me pare te jete pajisur me licensen perkatese .

Shogeria HOXHA TRANS LOGISTIK ka ortake:

Zt SINAN HOXHA: Icilizoteron 100% te kapitalit e perbere nga 1 (nje) kuote me cmim
10,000 LEKE ( dhjete mije)

Me vendim te asammblese se ortakeve te shogerise HOXHA TRANS LOGISTIK te
dates 30/06/2021 eshte vendosur :
1. SINAN HOXHA Icili zoteron 100% te kapitalit me cmim kuote 10.000 LEKE ( dhjete mije)




Ti shese me ane te kesaj kontrate shitje Zt. EDUART DOSTI 100% te kapitalit themeltar
me vlere 10.000 ( dhjete mije ) leke.

Ne perfundim kapitali shoqerise HOXHA TRANS LOGISTIK shpk do te jete I perbere
nga nje kuote dhe Zt EDUART DOSTI do te jete Ortak I vetem duke zoteruar nje kuote e
cila perben 100% te kapitalit te regjistruar me vlere 10.000 leke.

Bleresi Z. EDUART DOSTI deklaron se eshte dakort te bleje100% te kapitalit themeltar
te shogerise Hoxha Trans Logistik me vlere 10.000lek n ga Z. SINAN HOXHA .

Palet rane dakort se me nenshkrimin e kontrates, me rregjistrimin e kontrates se shitjes te
kuotave te kapitalit themeltar te shogerise HOXHA TRANS LOGISTIKshpk ne Qendren
Kombetare te Bisnesit, ortaketu I vetem i shogerise HOXHA TRANS LOGISTIK shpk
do tejene ;

Z. EDUART DOSTI me 100% tekapitalit me vlere10.000 leke

Pala shitese deklaron se do te jete pergjegjese per te gjitha detyrimet ge do te lindin
perpara lidhjes se kontrates se mesiperme me person fizik, juridik, perfshi ketu edhes
htetin, ndersa per detyrimet qge do terrjedhin pas lidhjes se kontratespergjegjese do te jete
pala Blerese.

Kjo kontrate shitje kuotash perpilohet ne bazetenenit 761 e vijuesteKodit Civil, Ligjit, nr.
9901 date 14.04.2008 “ PerTregtaretdheShoqeriteTregtare “ I ndryshuar.

Kontrata u perpilua ne tre kopje te njejta ,iu lexua paleve me ze te larte dhe te qarte, u
kuptua prej tyre, dhe meqenese u gjet si pas vullnetit te tyre te lire dhe te plote,
nenshkruhet rregullisht sipas ligjit.

PALA BLERESE PALA SHITESE

EDUART DOSTI SINAN HOXHA

coSte Edygar /7%




